Copie c o l l a l i o n n é e , sur p a r c h e m i n , faite à la C h a m b r e des 

c o m p t e s , d 'après le Liber principum, le 1 " o c t o b r e 1 5 4 9 . Voir 

V . 

la noie de la pièce n" 2 4 5 . — M e n t i o n n é par d 'Arbois de 
Jubainvi l le , Catalogue des actes des comtes de Champagne, 
n" 3 0 0 3 . — Publié d'après l'original du Trésor des Chartes par 
J . de L a b o r d e , Layettes du Trésor des Chartes, t. I I I , n" 3 9 9 4 . 

3 8 5 1252. 14 mai. 

/ mpignoratio cas/ri de A rbercafacta Roger io, com ili 
Fuxensi, vicecomitiCastriboni, a Raimondo, vice-
co mi te Cardonensi. 

(S. 8 7 9 , n" 6 3 . — F o i x et Comminges . — Original . ) 

Notum sit cunctis quod nos, R a i m u n d u s , Dei 

gracia v i c e c o m e s Cardonensis , per nos et o m n e s 

nostros , inpignoramus et j u r e pignoris t radimus 

vobis R o g e r i o , Dei gracia corniti Fuxensi et v ice -

comiti Castriboni, et vestris et cuilibet quibus 

volueritis , c a s t r u m nost rum de A r b e r c a to tum 

c u m omnibus t e r m i n i s e t pertinenciis et a j a c c e n -

tiis suis et c u m hominibus et feminabus presen-

tibus et futuris et c u m omnibus rebus e o r u m d e m , 

censibus et usaticis, questiis , toltis, forciis et 

albergis , et serviciis et ademprivis consuetis et 

non consuetis et c u m omnibus hic expressis et 

non expressis ad nos pert inentibus et pert inere 

debentibus in dicto castro et suis terminis et p e r 

t inenciis , pro decern milibus solidorum B a r c h i n o -

nensium quos a vobis m u t u o recipimus inconti 

nenti ; et ex omnibus bene vestri paccat i sumus 

vestre voluntati . Renunciantes excepeioni non 

n u m e r a t e pecunie et doli , p r e d i c t u m c a s t r u m , 

c u m omnibus suis pertinenciis et juribus hic ex 

pressis et non expressis , vobis et vestris et cui 

volueritis inpignoramus et j u r e pignoris t radimus 

pro supradicta s u m m a pecunie ad h a b e n d u m , 

t e n e n d u m et possidendum, fructibus non c o m p u -

tatis in sor te , quousque vobis et vestris et cui vos 

volueritis ex tota s u m m a predicta pecunie sit vobis 

plenarie sa t i s fac tum; e t f r u c t u s et exitus et reddi-

tus et proventus , quos inter im inde perceperi t is 

vos vel aliquis pro vobis, non veniant in solutum, 

imo habeatis illos ex dono nostro perfecto ad 

o m n e s vestras voluntates , titulo donacionis p e r -

fecte in ter vivos. E t nos et n o s t r i faciemus vobis 

et vestris et cui volueritis d i c t u m c a s t r u m , c u m